Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я

Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
                  Бирюсинское муниципальное образование
«Бирюсинское городское поселение»

Администрация  Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «_26 »____01__ 2023 г.
                                                                     № __35____
	О внесении изменений и дополнений в Постановление № 462 от 16.12.2022г. «Об установлении публичного сервитута в отношении земельного участка согласно прилагаемой схемы, площадью 30 кв.м.»

      В целях исполнения сетевой организацией обязательств по технологическому присоединению потребителей (физических лиц) по договору об осуществлении технологического присоединения к электрическим сетям (для физических лиц в целях технологического присоединения энергопринимающих устройств, максимальная мощность которых составляет до 15 кВт включительно (с учетом ранее присоединенной в данной точке присоединения энергопринимающих устройств) и которые используются для бытовых и иных  нужд, не связанных с осуществлением предпринимательской деятельности) руководствуясь статьями 23, 39.37, 39.38, 39.43 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 6,33,45 Устава Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение», администрация Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление № 462 от 16.12.2022г. «Об установлении публичного сервитута в отношении земельного участка согласно прилагаемой схемы, площадью 30 кв.м.» следующее изменения и дополнения:

1.1 Пункт 1 Постановления изложить в новой редакции: «Установить публичный сервитут в отношении земельного участка согласно прилагаемой схемы, площадь 30 кв.м, под строительство КТНП-400/6/0,4 кВ на пересечении ул. Дружбы и ул. Береговой г. Бирюсинска, в целях технического присоединения потребителей (Приложение)».
    2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации

        Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение».

    3.  Постановление вступает в силу с момента опубликования.
     4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Бирюсинского
муниципального образования

«Бирюсинское городское поселение»                                                А.В. Ковпинец